
I N T E N C J E  M S Z A L N E
Od 19.04. do 24.04.2022 roku

WTOREK 19.04.2022r. Wtorek w Oktawie Wielkanocy
6:30 (filia) Do Miłosierdzia Bożego za + matkę Józefę Janik w roczn. śmierci, jej męża

Władysława, + braci: Jerzego i Władysława, za ++ teściów: Bronisława Borgulat i
Mariannę Borgulat, + Kazimierę Miłosierny

7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + mamy Łucji Kwapis w
1  roczn.  śmierci,  +  ojca  Jana  oraz  za  ++  krewnych  z  rodzin  Kwapis  i
Piaskowski 

2/ O dar wiecznej szczęśliwości dla + Klary Guzy – int. od Sióstr Służebniczek
18:00 1/ Za + Jana Knop 

2/ Za  ++  rodziców  Stanisława  i  Mariannę   Miksa,  ++  ich  synów  Jana  i
Stanisława,  ++  teściów  Karola  i  Marię  Dej,  ++  dziadków  z  obu  stron,
krewnych, znajomych i dusze w czyśćcu cierpiące

3/ Za + ojca Rudolfa Gawlina jako pamiątka urodzin i za + mamę Krystynę
Gawlina – o dar wiecznej szczęśliwości dla nich      

ŚRODA 20.04.2022r. Środa w Oktawie Wielkanocy
6:30 (filia)  O  łaskę  nieba  dla  +  Józefa  Kowalskiego,  ++  rodziców  Stanisława  i

Florentynę Kowalskich oraz ++ z rodziny Kowalski, Ligendza, Rydzy  
7:30 1/ Za  ++  rodziców  Mariannę  i  Wincentego,  +  bratową  Czesławę,  brata

Mieczysława,  brata  Czesława  Fuks,  siostrzenicę  Iwonę,  siostrzeńca
Włodzimierza, Alojzego, Reginę, Jana Korzyniewskich, Stanisława Midek,
Mieczysława Pietraszewskiego, Grażynę Dziergwa, teściów i dziadków 

2/ Za + żonę Ewę Gawron, ++ rodziców, teściów i szwagrów – o dar nieba dla
nich

17:30     Nowenna do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych

2/ Za + Henryka Osysek, + jego syna Aleksandra i ++ z pokrewieństwa - o dar
życia wiecznego dla nich

3/ Za + Jana Knop 
CZWARTEK 21.04.2022r. Czwartek w oktawie Wielkanocy
6:30 (filia) Z podziękowaniem za odebrane łaski, z prośbą o dalsze błogosławieństwo

Boże i zdrowie dla Stefana   
7:30 1/ Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych,  z  prośbą  o

zdrowie,  Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla Anny i jej dzieci z
rodzinami    

2/ Do  Bożej  Opatrzności,  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych,  z  prośbą  o
zdrowie,  Boże błogosławieństwo na dalsze lata życia dla Krystyny

 Adoracja Najświętszego Sakramentu
18:00 1/ O  Boże  błogosławieństwo  i  opiekę  oraz  o  potrzebne  łaski  dla  Anety,

Remigiusza, Przemysława i Józefa Antonik z okazji urodzin 
2/ Do  Bożej  Opatrzności  i  Matki  Bożej  Uzdrowienie  Chorych,  z

podziękowaniem  za  wszystkie  otrzymane  łaski,  z  prośbą  o  Boże
błogosławieństwo, światło Ducha Świętego i zdrowie dla Tomasza z okazji
urodzin



PIĄTEK 22.04.2022r. Piątek w Oktawie Wielkanocy
6:30
(filia)

1/ Za + brata Ernesta Szleger w 17 roczn. śmierci, ++ rodziców Marię i Ewalda,
++ z rodziny i dusze w czyśćcu cierpiące – o dar nieba dla nich

2/ Za + Jana Knop
7:30 1/ Do Miłosierdzia Bożego  za + Piotra Woźnica na pamiątkę 90 urodzin i jego

++ rodziców, siostrę i brata 
2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Herberta Janus w roczn. śmierci, +

Marię  i  Teodora,  +  Pawła  i  Jerzego  Tobolik,  ++  teściów,  szwagrów  i
szwagierki, + siostrzenicę Kornelię i jej męża i ++ z pokrewieństwa

15:00 Koronka do Miłosierdzia Bożego i Msza św. 
18:00 1/ O  dar  Miłosierdzia  Bożego  dla  +  brata  Wojciecha  Klica  jako  pamiątka

imienin
2/ O dar życia wiecznego dla + męża Romana Fedków w 1 roczn. śmierci
3/ O dar życia wiecznego dla ++ z rodziny Tobór

SOBOTA 23.04.2022r. Sobota w Oktawie Wielkanocy
6:30 (filia) Za ++ dziadków: Zofię i Aleksandra Król, + ciocię Bertę Rybosz, + wujka

Pawła Lizoń i ++ z pokrewieństwa 
7:30 1/ Za + Jana Knop  

2/ Do Bożego Miłosierdzia o dar nieba dla + Zenona Lipiak w 1 roczn. śmierci
oraz za dusze w czyśćcu cierpiące

14:00 (filia) Ślub Grzegorz Gembczyk – Aleksandra Grynka - Furman
17:30 Różaniec
18:00 Z podziękowaniem Panu Bogu i Matce Bożej Uzdrowienie Chorych za wszystkie

otrzymane łaski,  z prośbą o Bożą opiekę i zdrowie dla Zofii z okazji 75 roczn.
urodzin i o Boże błogosławieństwo na dalsze lata

NIEDZIELA 24.04.2022r. II Niedziela Wielkanocna – Miłosierdzia Bożego
6:00 (filia) Do Miłosierdzia Bożego o dar życia wiecznego dla + Bernata Fojcik  
7:30 Za + Jana Knop
9:00 (filia) Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + teścia Franciszka Joniec, jego ++

rodziców i rodzeństwo oraz dla + Krystiana
10:30 W intencji  Parafialnej  Wspólnoty  Caritas,  o  Boże  błogosławieństwo,  potrzebne

łaski, opiekę Matki Najświętszej i o nowych członków Wspólnoty
12:00 Do Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i  św. Kamila z podziękowaniem za otrzymane

łaski z prośbą o dalszą Bożą opiekę i zdrowie dla Ojca Jana Piontek z okazji urodzin
14:00  Przez wstawiennictwo św. J.B. Molla w int. małżeństw i rodzin obchodzących w

tym miesiącu swoją rocznicę: W dniu urodzin Anny Piaseckiej z podziękowaniem
za otrzymane łaski, z prośbą o dalsze i błogosławieństwo Boże dla całej rodziny

15:00  Nabożeństwo do Miłosierdzia Bożego
17:00 Za ++ rodziców: Małgorzatę i Lucjana Masiarek, + wujka Franciszka Masiarek, ++

z pokrewieństwa z obu stron i dusze w czyśćcu cierpiące


